Seleccionados Ciclo 0 | Docentes Pro Futuro

Ciclo 0 Profuturo Sandra Liliana Hortua Bravo sandraliliana 554@hotmail.com

Ciclo0 Profuturo Lorena Esther Tapia Cuadrado lolatapial234@gmail.com

Ciclo0 Profuturo Rosana Rodriguez Barraza rossrb977 @gmail.com

Ciclo0O Profuturo Debora Alexandra Cortes Corredor alexacorcor@yahoo.com.ar

Ciclo0 Profuturo Nubia Marcela Hernandez Rey sajusama29@hotmail.com

Ciclo0O Profuturo Sara Isabel Ortiz Arredondo saruchis533@hotmail.com

Ciclo 0 Profuturo Ivan Alexis Caicedo Cortes icaicedocortes@gmail.com

Ciclo0O Profuturo Alejandro Andrés Camacho Jiménez ramseytjroy@hotmail.com

Ciclo0 Profuturo Diego Andrés Pefia Suaza dandresps10@gmail.com

Ciclo0 Profuturo Jhazmin del Rocio Buitrago Caycedo jmcoordinacion@gmail.com

Ciclo0 Profuturo Isabel Cristina Sierra Lopera escarletponcerodrigez55555@gmail.com
Seleccionados Ciclo 1 | Docentes Pro Futuro

Ciclo1 Profuturo Dolly Yolanda Gbémez Botero DOLLY.GOMEZ96 @GMAIL.COM

Ciclo 1 Profuturo Lorena Del Carmen Diaz Sierra LOREN.DIAZS626 @GMAIL.COM

Ciclo1 Profuturo Alejandra Gonzalez ALEJANDRAGONZALEZMARCELA@HOTMAIL.COM

Ciclo1 Profuturo Jonathan Fernando Grass Pinzén grassjonathanl@gmail.com

Ciclo 1 Profuturo Aura Blandon Valoyes AURA371981@GMAIL.COM

Ciclo1 Profuturo Silvia Juliana Largo Quifionez JULI99Q@GMAIL.COM

Ciclo 1 Profuturo Linda Marleydis Oliveros Santacruz marleydis@hotmail.com

Ciclo1 Profuturo Luis Fernando Londofio Cadavid profesorfernando2013@gmail.com

Ciclo1 Profuturo Marisol Aldana Garzén solemios3@yahoo.es

Ciclo 1 Profuturo Doris Alicia Ceballos Pastor doris.ceballos@iecomi.edu.co

Ciclo 1 Profuturo Johan Camilo Piraban Nifo camilo.piraban1021@gmail.com

Ciclo1 Profuturo Jose Luis Angarita Mejia josefilosofo1992 @gmail.com

Ciclo1 Profuturo Natalie Morales Londoifio namoraleslo@gmail.com

Ciclo1 Profuturo Gloria Elizabeth Cruz Rojas lachelito_07@hotmail.com

Ciclo1 Profuturo Fernel Amaya Preciado fernelamayapreciado@gmail.com

Ciclo1 Profuturo Juan De Dios Gonzalez Garcia judedigo@hotmail.com

Ciclo 1 Profuturo Nirka De Jesus Carrero Olivares nirkacarrero1986@hotmail.com

Ciclo1 Profuturo Julio Arcenio Pefia Valderrama jupenava@gmail.com

Ciclo1 Profuturo Sergio Alberto Poveda Poveda sergiopoveda8@hotmail.com

Ciclo1 Profuturo Uris Richard Barragan Quiroz urisbarragan.docente@gmail.com



mailto:sandraliliana_554@hotmail.com

Ciclo1 Profuturo Alejandro Serna Correa alejoserna902@gmail.com
Ciclo1 Profuturo Elizabeth del Carmen Gonzalez de Araujo elizabethgonzalez206 @gmail.com
Ciclo1 Profuturo German Daniel Cruz Morales cafeylibro1986@gmail.com
Ciclo1 Profuturo Wilky Herrera Sanchez wilkysh@gmail.com'
Seleccionados Ciclo 2 | Docentes Pro Futuro
Ciclo 2 Profuturo Diana Yanet Salazar Garcia dianasalazar2682@gmail.com
Ciclo 2 Profuturo Monica Marcela Pefia Cardenas monica.pena@unad.edu.co
Ciclo 2 Profuturo Angie Tatiana Barbosa Martinez Tatianabarbosalb6@gmail.com
Ciclo 2 Profuturo Graciela Sequea Morales gsm3@hotmail.es
Ciclo 2 Profuturo Weschly Nayerly Gamboa Rodriguez weschlynayerlygamboarodriguez@gmail.com
Ciclo 2 Profuturo Lina Yaneth Pastrana Cabrera linapastranac@hotmail.com
Ciclo 2 Profuturo Edgar Augusto Hernandez Uribe Edgarhernuribe@hotmail.com
Ciclo 2 Profuturo Nubia Zapata Rojas profenubia2008 @hotmail.com
Ciclo 2 Profuturo Benedicta Arroyo Arroyo benedicta.arroyo@ienormaljuanla.edu.co
Ciclo 2 Profuturo Jocelyn Del Carmen Ramirez Cardenas jocelynracar@gmail.com
Ciclo 2 Profuturo Ingrid Giuliana Pefiuela Lozano ingrid.giuliana@gmail.com
Ciclo 2 Profuturo Nilson de Jesus Meza Contreras nmeza205@hotmail.com
Ciclo 2 Profuturo Andrea Lorena Rojas Estrada andrea.rojas@fundacionfesco.org.co
Ciclo 2 Profuturo Paula Andrea Llane Celis maestrapaulallanes@gmail.com
Ciclo 2 Profuturo Luisa Fernanda Quintero Vargas luisitad24@gmail.com
Ciclo 2 Profuturo Yeynys Astrid Morales yeismor@hotmail.com
Ciclo 2 Profuturo Juliana Maria De los Reyes Alamaza [yulianadelosreyes28@hotmail.com
Ciclo 2 Profuturo Linda Karen Rodriguez Rayo Ikrodriguezr@rosaliamaflajamundi.edu.co
Ciclo 2 Profuturo Kevin Sebastian Rojas Hincapie sebastianrohi2001@gmail.com
Ciclo 2 Profuturo Héctor Alonso Rivera hector.1975rivera@gmail.com
Ciclo 2 Profuturo Ximena Alejandra Ariza Palacios X.a@ierobertovelandia.edu.co
Ciclo 2 Profuturo Fulgencia Maria Racero Mirandda fulge.24@hotmail.com
Ciclo 2 Profuturo Julia Ines Buelvas Bruno profejulial976@hotmail.com
Ciclo 2 Profuturo Roberth José Bohdrquez Andrade roberth.jpa@gmail.com
Ciclo 2 Profuturo Ferna Fontalvo Ponton ferna.fontalvo@colegiolacandelaria.edu.co
Ciclo 2 Profuturo Dina Maria Castro Sotomayor daynacas@hotmail.com
Ciclo 2 Profuturo Michelle Grass iem1l.zipaquira2021@outlook.es
Ciclo 2 Profuturo Yornelis Luna Perez yorne52601@gmail.com




Ciclo 2 Profuturo Gloria Esperanza Arcila Quiceno gloriaarcila@ielasamericas.edu.co

Ciclo 2 Profuturo Heider Liberman Fique Pardo hfiqgue@educacionbogota.edu.co - profejapon@hotmail.com
Ciclo 2 Profuturo Ligia Margarita Diaz Cuesta limadicu@gmail.com

Ciclo 2 Profuturo Carlos Arturo Clavijo Diaz car29.clavijo@gmail.com

Ciclo 2 Profuturo Alejandra Restrepo Franco alejandra.restrepo@salesiana.edu.co




